CIRCULAR Nº 032/17

ASSUNTO: European Open, Roma (ITA)

(18 e 19 de fevereiro de 2017)

Lisboa, 8 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Serve a presente para indicar os atletas que vão participar no European Open Masculino, que

se realiza em Roma (ITA), nos dias 18 e 19 de fevereiro de 2017.

European Open Masculino de Roma

(Roma, 18 e 19 de fevereiro de 2017)

Seleção Masculina  Seleção Masculina

PESO NOME CLUBE  PESO NOME CLUBE

-66 Kg Diogo César* SLB  -73 Kg Luís Carmo* SCP

-66 Kg João Crisóstomo* ULHT  -90 Kg Tiago Rodrigues* JCSJ

-66 Kg André Soares* JCSJ  -100 Kg Pedro Silva* ULHT

Treinadores: Hugo Silva* e Carlos Luz*

*Participam a expensas próprias

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ